



## Diverse piese de schimb

I.D.: 80419138

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.371,00 RON - 1.371,00 RON

---

Descriere: Diverse piese de schimb: Diverse piese de schimb: 1. Chinga camion 10 m: 1 buc. X 87 lei : 87,00 lei. 2.Chinga camion 12 m: 1 buc. X 85 lei : 85,00 lei. 3.Surub 16x60 mm: 20 buc. X 6 lei : 120,00 lei. 4.Piulita autoblocare fi16: 20 buc. X 1,7 lei : 34,00 lei. 5.Unsoare tub: 3 buc. X 16 lei : 48,00 lei. 6.Palnie cu prelungitor: 1 buc. X 14 lei : 14,00 lei. 7.Ulei T90-10 LITRI: 2 buc. X 148 lei : 296,00 lei. 8.Surub 6x50 mm: 4 buc. X 1 lei : 4,00 lei. 9.Surub 6x20 mm: 10 buc. X 0,5 lei : 5,00 lei. 10.Saiba fi16: 5 buc. X 0,2 lei : 1,00 lei. 11.Spray pornire: 1 buc. X 20 lei : 20,00 lei. 12.Silicon: 1 buc. X 9 lei : 9,00 lei. 13.Acumulator: 110 Ah 1 buc. X 576 lei : 576,00 lei. 14.Girofar: 1 buc. X 72 lei : 72,00 lei. TOTAL:1 371,00 lei.

---